
 

   2022 年 6 月 14 日 

株式会社 建デポ 

代表取締役 竹内 栄吾 

 

建デポ草加瀬崎店における火災について(第 2報) 

 

2022 年６月 13日 17 時頃、建デポ草加瀬崎店にて火災が発生し、今朝、当該店舗勤務

のパート従業員が放火の疑いで逮捕されたことが判明いたしました。 

事件の詳細は不明であり、弊社といたしましては今後、警察など関係当局への協力、指

示のもと適切な対応を実施してまいります。 

本件により、近隣住民の皆様、関係ご当局の皆様、お客様をはじめとする多くの方々に

多大なご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。 

 

本日 12 時 00 分現在で判明しております内容は、下記のとおりです。 

記 

 

■発生場所 

埼玉県草加市瀬崎六丁目 10 番 18 号 

建デポ 草加瀬崎店 

 

■発生日時・経緯 

６月 13 日(月)  17：00 頃  火災発生 

               23：30 頃    鎮圧を確認 

６月 14 日(火) ６：00 頃  鎮火を確認 

               ９：30 頃  現場検証開始 

 

■被害状況 

人的被害  現在確認されておりませんが、引き続き調査中です。 

また、昨日従業員１名が病院へ搬送されましたが、 

けが等なくすでに退院いたしました。 

物的被害 調査中です。 

 

■店舗周辺への影響 

現在、鋭意情報収集中です。 

 

以 上 

 

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

本社代表電話：０３－５２５６－７６９０ 

受付時間／月～金曜日 8:30～17:20（土日祝日を除く） 

メールでのお問合せは kenpro-online@kendepot.co.jp まで 

 


